
Presupuesto Detallado Basida 2021

INGRESOS
85.000,00CUOTAS DE SOCIOS

350.000,00DONACIONES

450.000,00SUBVENCIONES Y CONCIERTOS

2.000,00INGRESOS EXTRAORDINARIOS

887.000,00TOTAL INGRESOS

-3.000,00INGRESOS-GASTOS=

-90.000,00INVERSIONES
10.000,00ARANJUEZ
70.000,00MANZANARES
10.000,00NAVAHONDILLA

-93.000,00RESULTADO EJERCICIO

77.000,00
35.000,00

150.000,00
145.000,00

0,00
30.000,00
3.000,00

197.000,00
78.000,00
5.000,00

30.000,00
30.000,00

110.000,00
0,00

GASTOS
COMPRAS DE ALIMENTOS 
MATERIALES DE CONSTRUCCION, 
APROVISIONAMIENTOS 
REPARACIONES Y CONSERVACION 
SERVICIO DE PROFESIONALES IND. 
SEGUROS
SERVICIOS BANCARIOS 
SUMINISTROS: GAS, ELECTRICIDAD, 
OTROS SERVICIOS
TRIBUTOS
GASTOS RESIDENTES
GASTOS DE VOLUNTARIOS 
AMORTIZACIONES
GASTOS FINANCIEROS

890.000,00TOTAL GASTOS




